

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 014

Entidad u Organización de la Entidad : PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS
 Nro de Identificación : 00003

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Meta	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
										EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
1	20-Feb	6	ORH	16	642900160346	BUZÓN DE SUGERENCIA DE ACRÍLICO 4 mm X 12 cm X 30 cm X 30 cm	2.3.2.7.10.1	BIEN	S/ 100.00			4	S/ 400.00
2	17-Feb	6	ORH	16	71.60.0014.0133	PIZARRA DE CORCHO DE 90 cm X 1.20 m	2.3.2.7.10.1	BIEN	S/ 120.00			4	S/ 480.00
3	17-Feb	6	ORH	16	89.96.0008.0916	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CON ESTAMPADO CUELLO V TALLA XS	2.3.2.7.10.1	BIEN	S/ 19.00			3	S/ 57.00
4	17-Feb	6	ORH	16	89.96.0008.0416	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CON ESTAMPADO CUELLO V TALLA S	2.3.2.7.10.1	BIEN	S/ 19.00			12	S/ 228.00
5	17-Feb	6	ORH	16	89.96.0008.0417	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CON ESTAMPADO CUELLO V TALLA M	2.3.2.7.10.1	BIEN	S/ 19.00			16	S/ 304.00
6	17-Feb	6	ORH	16	89.96.0008.0418	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CON ESTAMPADO CUELLO V TALLA L	2.3.2.7.10.1	BIEN	S/ 19.00			14	S/ 266.00
7	17-Feb	6	ORH	16	89.96.0008.0419	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CON ESTAMPADO CUELLO V TALLA XL	2.3.2.7.10.1	BIEN	S/ 19.00			5	S/ 95.00
8	17-Feb	6	ORH	16	40100010008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	2.3.2.7.11.5	SERVICIO	S/ 21,000.00			1	S/ 21,000.00
9	17-Feb	6	ORH	16	852100020057	PLACA RECORDATORIO DE VIDRIO	2.3.1.99.1.4	UNIDAD	S/ 66.67			3	S/ 200.00
10	15-Feb	2	OGA	10	71100380615	Servicio especializado en evaluación de proyectos de inversión pública	2.3.2.7.14.98	SERVICIO	S/ 8,000.00			1	S/ 8,000.00
11	15-Feb	2	OGA	10	942500010037	Suscripción Anual de Licencia de Software	2.3.2.5.199	SERVICIO	S/ 2,600.00			1	S/ 2,600.00
12	17-Feb	3	SSTSD	42	71100387835	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE ACONDICIONAMIENTO DE OFICINAS	2.3.2.7.13.98	SERVICIO	S/ 40,000.00			1	S/ 40,000.00
13	17-Feb	4	SDOT	28	71100385428	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 4,000.00			4	S/ 16,000.00
14	20-Feb	4	SSCS	39	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 13,500.00			1	S/ 13,500.00
15	20-Feb	4	SSCS	39	071100385425	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE PLAN ACTIVIDADES	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 16,500.00			1	S/ 16,500.00
16	20-Feb	4	SSCS	47	952267420001	PUNTO DE ACCESO INALÁMBRICO - ACCESS POINT WIRELESS	2.6.3.2.3.2	UNIDAD	S/ 5,347.00			4	S/ 21,388.00
17	20-Feb	4	SSCS	47	210100040065	GARANTIA EXTENDIDA PARA EQUIPOS	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	S/ 500.00			1	S/ 500.00
18	20-Feb	4	SSCS	47	524500060049	SERVICIO DE INSTALACIÓN DE PUNTO DE ACCESO INALÁMBRICO - ACCESS POINT WIRELESS (NO INCLUYE EL BIEN)	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	S/ 500.00			1	S/ 500.00
19	20-Feb	4	SSCS	39	170100040093	SERVICIO DE SOPORTE TÉCNICO DE PUNTO DE ACCESO INALÁMBRICO - ACCESS POINT WIRELESS	2.3.2.7.4.3	SERVICIO	S/ 500.00			1	S/ 500.00
20	20-Feb	4	SSCS	39	603000480155	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE PUNTO DE ACCESO INALÁMBRICO - ACCESS POINT WIRELESS	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 250.00			1	S/ 250.00
21	20-Feb	4	SSCS	47	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3.2.3.1	UNIDAD	S/ 3,800.00			1	S/ 3,800.00
22	20-Feb	4	SSCS	47	112236140093	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 24000 BTU TIPO SPLIT PARED	2.6.3.2.9.1	UNIDAD	S/ 4,200.00			1	S/ 4,200.00
23	20-Feb	4	SSCS	47	068001250004	CONDENSADOR PARA EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 24.000 BT	2.6.8.1.4.2	UNIDAD	S/ 500.00			1	S/ 500.00
24	20-Feb	4	SSCS	47	112252140001	FRIGOBAR	2.6.3.2.9.1	UNIDAD	S/ 680.00			1	S/ 680.00
25	20-Feb	4	SSCS	47	746444910099	GABINETE DE METAL 42 RU PARA EQUIPOS DE COMUNICACIONES	2.6.3.2.1.2	UNIDAD	S/ 5,000.00			2	S/ 10,000.00
26	20-Feb	4	SSCS	47	462288380001	SISTEMA DE MONITOREO Y CONTROL REMOTO DE AMBIENTE	2.6.3.2.9.4	UNIDAD	S/ 5,000.00			1	S/ 5,000.00
27	20-Feb	4	SSCS	47	112269810001	SISTEMA DE ENFRIAMIENTO	2.6.3.2.9.1	UNIDAD	S/ 5,000.00			1	S/ 5,000.00
28	20-Feb	4	SSCS	47	882295370001	SISTEMA DE DETECCION CONTRA INCENDIOS	2.6.3.2.9.3	UNIDAD	S/ 5,000.00			2	S/ 10,000.00
29	20-Feb	4	SSCS	47	740841000097	IMPRESORA LASER MONOCROMÁTICA 41 ppm	2.6.3.2.3.1	UNIDAD	S/ 600.00			15	S/ 9,000.00
30	20-Feb	4	SSCS	47	740899500160	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU - MINI PC	2.6.3.2.3.1	UNIDAD	S/ 3,000.00			3	S/ 9,000.00
31	20-Feb	4	SSCS	47	740879810001	MONITOR LCD TÁCTIL - MONITOR TOUCH SCREEN	2.6.3.2.3.1	UNIDAD	S/ 2,100.00			2	S/ 4,200.00

32	20-Feb	4	SSCS	47	740877000001	MONITOR A COLOR	2.6.3.2.3.1	UNIDAD	S/ 350.00			52	S/ 18,200.00
33	20-Feb	4	SSCS	47	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.3.1	UNIDAD	S/ 250.00			52	S/ 13,000.00
34	20-Feb	4	SSCS	47	740815400001	CONSOLA MULTIPLEXOR KVM	2.6.3.2.3.1	UNIDAD	S/ 800.00			1	S/ 800.00
35	20-Feb	4	SSCS	47	740894930001	TABLETA PAD	2.6.3.2.3.1	UNIDAD	S/ 1,481.00			4	S/ 5,924.00
36	20-Feb	4	SSCS	47	952278340035	SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA	2.6.3.2.3.3	UNIDAD	S/ 11,950.00			1	S/ 11,950.00
37	20-Feb	4	SSCS	47	952282870001	TELEFONO	2.6.3.2.3.3	UNIDAD	S/ 200.00			20	S/ 4,000.00
38	20-Feb	4	SSCS	47	462200500077	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS 10 KVA TRIFÁSICO	2.6.3.2.9.4	UNIDAD	S/ 5,000.00			3	S/ 15,000.00
39	20-Feb	4	SSCS	39	605500010044	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ACUMULADOR DE ENERGIA - UPS	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 250.00			1	S/ 250.00
40	20-Feb	4	SSCS	39	601000010080	SERVICIO DE SOPORTE TÉCNICO EN ACUMULADOR DE ENERGIA - E	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 250.00			1	S/ 250.00
41	20-Feb	4	SSCS	47	462299500094	TRANSFORMADOR (MAYOR A 1/4 UIT) DE AISLAMIENTO TRIFASICO E	2.6.3.2.9.4	UNIDAD	S/ 5,800.00			1	S/ 5,800.00
42	20-Feb	4	SSCS	47	462299500113	TRANSFORMADOR (MAYOR A 1/4 UIT) DE AISLAMIENTO DE 12.5 KVA	2.6.3.2.9.4	UNIDAD	S/ 4,000.00			3	S/ 12,000.00
43	20-Feb	4	SSCS	39	607500170002	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE TRANSFORMADOR DE AISLAMIE	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 250.00			1	S/ 250.00
44	20-Feb	4	SSCS	47	322260610001	HORNO MICROONDAS	2.6.3.2.9.2	UNIDAD	S/ 450.00			1	S/ 450.00
45	20-Feb	4	SSCS	47	952281170001	SWITCH PARA RED	2.6.3.2.3.2	UNIDAD	S/ 8,000.00			7	S/ 56,000.00
46	20-Feb	4	SSCS	39	170100030893	SERVICIO DE IMPLEMENTACION PARA SWITCHES CORE (NO INCLUY	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	S/ 200.00			1	S/ 200.00
47	20-Feb	4	SSCS	39	602000010176	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SWITCH PARA RED	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 300.00			1	S/ 300.00
48	20-Feb	4	SSCS	39	603000480169	SERVICIO DE SOPORTE TÉCNICO DE SWITCH PARA RED	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 300.00			1	S/ 300.00
49	20-Feb	4	SSCS	47	740892000001	SERVIDOR	2.6.3.2.3.1	UNIDAD	S/ 8,000.00			2	S/ 16,000.00
50	20-Feb	4	SSCS	47	140400040174	LICENCIA SISTEMA OPERATIVO - PARA SERVIDOR (SOLO LICENCIA)	2.6.6.1.3.99	UNIDAD	S/ 650.00			32	S/ 20,800.00
51	20-Feb	4	SSCS	47	170100030432	SERVICIO DE SOPORTE EN IMPLEMENTACIÓN DE SERVIDOR	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	S/ 3,000.00			1	S/ 3,000.00
52	20-Feb	4	SSCS	47	350100030069	SERVICIO DE CAPACITACIÓN EN EL USO DE SERVIDORES	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	S/ 4,000.00			1	S/ 4,000.00
53	20-Feb	4	SSCS	47	602000010101	SERVICIO DE INSTALACION Y CONFIGURACION DE SERVIDOR (NO IN	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	S/ 3,000.00			1	S/ 3,000.00
54	20-Feb	4	SSCS	39	170100030954	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE SERVIDORES	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	S/ 1,000.00			1	S/ 1,000.00
55	20-Feb	4	SSCS	39	602000010104	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SERVIDOR	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 300.00			1	S/ 300.00
56	20-Feb	4	SSCS	47	740841000061	IMPRESORA LASER MONOCROMÁTICA 50 PPM	2.6.3.2.3.1	UNIDAD	S/ 1,800.00			5	S/ 9,000.00
57	20-Feb	4	SSCS	47	952245280007	GRABADOR DIGITAL DE VIDEO Y AUDIO - VIDEOGRABADOR DIGITAL	2.6.3.2.3.3	UNIDAD	S/ 1,800.00			1	S/ 1,800.00
58	20-Feb	4	SSCS	47	746428640130	CASILLERO DE MELAMINA DE 20 PUERTAS	2.6.3.2.1.2	UNIDAD	S/ 2,900.00			1	S/ 2,900.00
59	20-Feb	4	SSCS	47	746441860001	ESTANTE DE METAL	2.6.3.2.1.2	UNIDAD	S/ 616.00			1	S/ 616.00
60	20-Feb	4	SSCS	47	746452030001	MESA DE REUNIONES	2.6.3.2.1.2	UNIDAD	S/ 1,710.00			1	S/ 1,710.00
61	20-Feb	4	SSCS	47	112279700014	VENTILADOR ELECTRICO DE PIE DE 3 VELOCIDADES	2.6.3.2.9.1	UNIDAD	S/ 520.00			6	S/ 3,120.00
62	20-Feb	4	SSCS	39	767400062846	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 58D4U0E NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 500.00			3	S/ 1,500.00
63	20-Feb	4	SSCS	39	767400062871	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 56F4U00 NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 500.00			27	S/ 13,500.00
64	20-Feb	4	SSCS	39	767400062944	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R03914 COLOR #	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 500.00			3	S/ 1,500.00
65	20-Feb	4	SSCS	39	767400062945	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R03913 COLOR M	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 500.00			3	S/ 1,500.00
66	20-Feb	4	SSCS	39	767400062946	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R03912 COLOR C	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 500.00			3	S/ 1,500.00
67	20-Feb	4	SSCS	39	767400062947	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R03911 COLOR N	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 500.00			3	S/ 1,500.00
68	20-Feb	4	SSCS	39	767400062952	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD.REF. 72K4XK0 NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 500.00			4	S/ 2,000.00
69	20-Feb	4	SSCS	39	767400063208	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R03915 NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 500.00			3	S/ 1,500.00

70	20-Feb	4	SSCS	39	767400063252	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R03910 AMARILL	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 500.00			3	S/ 1,500.00
71	20-Feb	4	SSCS	39	767400063253	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R03908 CIAN	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 500.00			3	S/ 1,500.00
72	20-Feb	4	SSCS	39	767400063254	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R03909 MAGENT	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 500.00			3	S/ 1,500.00
73	20-Feb	4	SSCS	39	767400063294	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 72K4XY0 AMARILL	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 500.00			4	S/ 2,000.00
74	20-Feb	4	SSCS	39	767400063320	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD.REF. 58D4U00 NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 500.00			7	S/ 3,500.00
75	20-Feb	4	SSCS	39	767400063403	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 147A W1470A NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 500.00			6	S/ 3,000.00
76	20-Feb	4	SSCS	39	767500620514	TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 58D0Z00 NEGRO	2.3.1.5.1.1	UNIDAD	S/ 500.00			2	S/ 1,000.00
77	20-Feb	4	SSCS	39	767500620525	TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 56F0Z00 NEGRO	2.3.1.5.1.1	UNIDAD	S/ 500.00			7	S/ 3,500.00
78	20-Feb	4	SSCS	39	767500620546	TAMBOR DE IMAGEN PARA XEROX COD. REF. 108R01487 AMARILLO	2.3.1.5.1.1	UNIDAD	S/ 500.00			5	S/ 2,500.00
79	20-Feb	4	SSCS	39	767500620547	TAMBOR DE IMAGEN PARA XEROX COD. REF. 108R01485 CIAN	2.3.1.5.1.1	UNIDAD	S/ 500.00			5	S/ 2,500.00
80	20-Feb	4	SSCS	39	767500620548	TAMBOR DE IMAGEN PARA XEROX COD. REF. 108R01486 MAGENTA	2.3.1.5.1.1	UNIDAD	S/ 500.00			5	S/ 2,500.00
81	20-Feb	4	SSCS	39	767500620549	TAMBOR DE IMAGEN PARA XEROX COD. REF. 108R01488 NEGRO	2.3.1.5.1.1	UNIDAD	S/ 500.00			5	S/ 2,500.00
82	20-Feb	4	SSCS	39	767400052417	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T941220AL CIAN	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 500.00			11	S/ 5,500.00
83	20-Feb	4	SSCS	39	767400052418	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T941320AL MAGENTA	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 500.00			11	S/ 5,500.00
84	20-Feb	4	SSCS	39	767400052419	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T942120AL NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 500.00			3	S/ 1,500.00
85	20-Feb	4	SSCS	39	767400052420	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T941420AL AMARILLO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 500.00			11	S/ 5,500.00
86	20-Feb	4	SSCS	39	767400052455	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T941120AL NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 500.00			8	S/ 4,000.00
87	20-Feb	4	SSCS	39	767400052679	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T01D220 CIAN	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 500.00			2	S/ 1,000.00
88	20-Feb	4	SSCS	39	767400052680	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T01D120 NEGRO 2	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 500.00			2	S/ 1,000.00
89	20-Feb	4	SSCS	39	767400052681	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T01D320 MAGENTA	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 500.00			2	S/ 1,000.00
90	20-Feb	4	SSCS	39	767400052682	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T01D420 AMARILLO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 500.00			2	S/ 1,000.00
91	20-Feb	4	SSCS	39	746411180005	BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES DE METAL - 3 ASIENTOS	2.6.3.2.1.2	UNIDAD	S/ 150.00			40	S/ 6,000.00
92	20-Feb	4	SSCS	39	746411180006	BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES DE METAL - 4 ASIENTOS	2.6.3.2.1.2	UNIDAD	S/ 150.00	40	6,000.00		
93	20-Feb	4	SSCS	39	532237380001	EQUIPO COMPARADOR DE HUELLAS	2.6.3.2.4.2	UNIDAD	S/ 200.00			1	S/ 200.00
94	20-Feb	4	SSCS	39	740826460001	EQUIPO PARA FIRMA ELECTRONICA - PAD PARA FIRMA	2.6.3.2.3.1	UNIDAD	S/ 200.00			2	S/ 400.00
95	20-Feb	4	SSCS	39	740863500001	LECTORA DE CODIGO DE BARRAS	2.6.3.2.3.1	UNIDAD	S/ 200.00			3	S/ 600.00
96	20-Feb	4	SSCS	39	740870950003	LECTORA DE TARJETA INTELIGENTE Y LECTOR DE HUELLA DIGITAL	2.6.3.2.3.1	UNIDAD	S/ 300.00			1	S/ 300.00
97	20-Feb	4	SSCS	39	742208970003	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	2.6.3.2.1.1	UNIDAD	S/ 1,000.00			1	S/ 1,000.00
98	20-Feb	4	SSCS	39	740896120001	TECLADO PARA NUMERO DE IDENTIFICACION PERSONAL - PIN PAD	2.6.3.2.3.1	UNIDAD	S/ 200.00			2	S/ 400.00
99	20-Feb	4	SSCS	39	605500010044	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ACUMULADOR DE ENERGIA - UP	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 300.00			1	S/ 300.00
100	20-Feb	4	SSCS	39	605500050005	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE TABLEROS ELECTRICOS TRIFAS	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 300.00			1	S/ 300.00
101	20-Feb	4	SSCS	39	603000480028	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS AUDIOVISUALES	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 300.00			1	S/ 300.00
102	20-Feb	4	SSCS	39	602000010176	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SWITCH PARA RED	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 300.00			1	S/ 300.00
103	20-Feb	4	SSCS	39	600100090039	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE PUERTAS ENROLLABLES DE MET	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/ 500.00			1	S/ 500.00
104	20-Feb	4	SSCS	39	606000010024	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMARAS DE VIDEO DE SEGURID	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 300.00			1	S/ 300.00
105	20-Feb	4	SSCS	39	602000010100	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 300.00			1	S/ 300.00
106	20-Feb	4	SSCS	39	603000480028	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS AUDIOVISUALES	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 300.00			1	S/ 300.00
107	20-Feb	4	SSCS	39	600100090047	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PUERTAS DE VIDRIO	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/ 500.00			1	S/ 500.00

108	20-Feb	4	SSCS	39	605500010041	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE ILUMINACION	2.3. 2 4. 7 1	SERVICIO	S/ 300.00			1	S/ 300.00
109	20-Feb	4	SSCS	47	740841000001	IMPRESORA LASER	2.6. 3 2. 3 1	UNIDAD	S/ 200.00			20	S/ 4,000.00
110	20-Feb	4	SSCS	39	170100030170	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE EQUIPOS DE COMPUTO	2.3. 2 7. 4 3	SERVICIO	S/ 500.00			1	S/ 500.00
111	20-Feb	4	SSCS	39	602000010177	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE GABINETE DE COMUNICACIONES	2.3. 2 4. 7 1	SERVICIO	S/ 200.00			1	S/ 200.00
112	20-Feb	4	SSCS	47	526000130405	SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE GABINETE DE COMUNICACIONES	2.6. 8 1. 4 3	SERVICIO	S/ 1,000.00			1	S/ 1,000.00
113	20-Feb	4	SSCS	47	71100380209	SERVICIO DE SUPERVISION DE ACONDICIONAMIENTO DE INMUEBLES	2.6. 8 1. 4 3	SERVICIO	S/ 193,000.00			1	S/ 193,000.00
114	20-Feb	4	SSCS	39	210100010749	SERVICIO DE ORIENTADOR	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIO	S/ 7,500.00			3	S/ 22,500.00
115	20-Feb	4	SSCS	39	140400031465	SOFTWARE (INC. LICENCIA) DE OPTIMIZACION DE DATOS	2.6. 6 1. 3 2	UNIDAD	S/ 1,000.00			3	S/ 3,000.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de "cantidad total" se completa sólo en el caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada
en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
a quien se hubiera delegado dicha facultad